
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Prášek Matěj
Téma: Aplikace mravenčích algoritmů v úloze zpracování obrazu (id 22957)
Vedoucí: Bidlo Michal, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce vyžadovala nastudovat pokročilé techniky mravenčích algoritmů a navrhnout sadu experimentů pro možnost

řešit zvolenou úlohu - detekci hran v obrazech. Zadání bylo v celém rozsahu splněno a dle mého názoru jsou
výsledky práce zdařilé.

2. Práce s literaturou
 Student využil literaturu doporučenou vedoucím práce a sám si obstaral další relevantní zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce probíhaly do značné míry samostatně, konzultace byly vždy motivovány konkrétními problémy

a připravenost studenta na ně hodnotím jednoznačně pozitivně.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v termínu, její obsah byl řádně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Z mého pohledu měl student aktivní zájem o téma, na základě studia odborné literatury navrhl několik experimentů

a úspěšně je realizoval. S přihlédnutím k náročnosti tématu navrhuji hodnocení stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2020

 Bidlo Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

